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Ömer KOÇ/KAHRAMANMARAŞ, (DHA) - KAHRAMANMARAŞ Valisi Vahdettin Özkan, 15

Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle bir mesaj yayınladı.

Vali Vahdettin Özkan; 15 Temmuz'un, ülkenin birlik ve beraberliğine, milli iradesine,

demokrasisine kast ederek Cumhurbaşkanına, Başbakana, TBMM'ye ve direkt

vatandaşlara hain saldırıda bulunan FETÖ'ye, Kahramanmaraş'ta ve tüm Türkiye'de en

ağır darbenin vurulduğu gün olduğunu belirtti. Özkan, mesajında şunları kaydetti:

"40 yıldır Ülkenin en önemli kurumlarına sızmış hainlerin saltanat meftunluğu uğruna

nasıl da en acımasız birer katil olduğunu o gece hep birlikte gördük. Aziz milletimiz,

'Söz konusu vatansa ucunda ölüm olsa ne fark eder' diyerek hainlerin üzerine

yürümüş, tankları ve F-16'ları durdurmuştur. Çanakkale'de birlik ve beraberlik örneği

vererek dünyaya nam salan kahraman milletimiz, o gece de demokrasisinden, birlik ve

beraberliğinden, bölünmez bütünlüğünden asla taviz vermeyeceğini göstermiştir. 

Bu cennet vatanın kahraman evlatları, bütün terör örgütlerine karşı aynı ruh ve

anlayışla birliğini, bağımsızlığını ve demokrasisini korumaya devam edecektir. Rabbim

vatanımıza kast eden hainlere fırsat vermesin. Bu duygu ve düşüncelerle, aziz

şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi minnet ve şükranla anıyorum."
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Hurriyet.com.tr’nin Kahramanmaraş haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği
Kahramanmaraş haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik
akış içinde Vali Özkan'dan 15 Temmuz mesajı haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır.
Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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Kahramanmaraş Haberleri Son Dakika Kahramanmaraş Haberleri


Kahramanmaraş'ta beklenen kar geldi (2) Şoför, otobüste rahatsızlanan yolcuyu

hastaneye götürdü

FETÖ'nün mahrem emniyet imamlarının

eşlerine operasyon: 4 gözaltı

Küfrettiği iddiasıyla akrabasını

bıçaklayarak öldürdü

Kopan parmaklarının hastanede

kaybolduğu iddiasıyla suç

duyurusunda...

CHP'nin Kahramanmaraş adayı belli oldu

Çaldıkları kepçeyi saklayamayınca

yakalandılar

Kahramanmaraş'ta 3 hırsızlık şüphelisi

tutuklandı
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